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İlgi : Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Dekanlığının 26.08.2021 tarihli ve 92081069-010.07.02- 
40376 sayılı yazısı.

Üniversitemiz tarafından çıkarılan ve odağında insan hakları kavramı bulunan, hukuk disiplini 
veya disiplinlerarası konuları ilgilendiren, özgün araştırmaları yayınlamayı amaçlayan ve yıllık hakemli 
akademik bir dergi olan "İnsan Hakları Yıllığı Dergisi" için hazırlanmış olan ilgi yazı ve makale çağrısı 
yazımız ekinde sunulmuştur. Dergiye http://ihy.hacibayram.edu.tr/ adresindeki çevrim içi sayfasından 
erişilebilmekte ve derginin 39. cildinde yayımlanmak üzere yayın ilkelerine uygun olarak hazırlanacak 
özgün araştırmalar 1 Kasım 2021 tarihine kadar gönderilebilmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu dergiye makale çağrısının Üniversiteniz ilgili akademisyenlerine 
duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim. 

Prof. Dr. Yusuf TEKİN
Rektör
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GENEL SEKRETERLİĞE

Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından çıkarılan ve yıllık hakemli dergi olan "İnsan Hakları Yıllığı" 
için ekte gönderilen Makale Çağrısının tüm Üniversite Rektörlüklerine duyurulması 
hususunda  bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

Doç. Dr. Kürşat GÖKTÜRK
Dekan V.
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Evrak Tarih ve Sayısı: 26.08.2021-40376



İNSAN HAKLARI YILLIĞI

MAKALE ÇAĞRISI

İnsan Hakları Yıllığı (İHY), Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi tarafından çıkarılan 
yıllık hakemli akademik bir dergidir. 1979 yılından bu yana çıkan köklü dergi, insan hakları 
alanında yayın yapmakta olup, ULAKBİM TR Dizin indekslerinde taranmaktadır; yayın dili 
Türkçedir. Dergimizde ulusal ve uluslararası alanda kabul görmüş kriterler doğrultusunda 
hazırlanan özgün araştırma, derleme, çeviri (yazarından ve yayıncı kuruluştan izin almak 
kaydıyla) kitap-sempozyum değerlendirmeleri vb. çalışmalar yayınlanmaktadır.

Dergimiz, odağında “insan hakları” kavramı olan ve hukuk disiplini veya 
disiplinlerarası konuları ilgilendiren özgün araştırmaları yayınlamayı amaçlamaktadır. Bu 
çerçevede yeniden ve çağdaş bir anlayışla belirlenen ve çevrimiçi sayfamızdan 
(http://ihy.hacibayram.edu.tr/) ulaşabileceğiniz yayın ilkelerine uygun olarak hazırlayacağınız 
özgün araştırmaları, dergimizin 39.cildinde yayınlanmak üzere 1 Kasım 2021 tarihine 
kadar ihy@hbv.edu.tr mail adresine veya Dergipark sistemi üzerinden göndermenizi 
bekliyoruz.

Saygılarımızla.
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Editör Prof. Dr. Yaşar SALİHPAŞAOĞLU


